
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članaka 31., 45. i 95. Statuta Općine Križ ("Glasnik 

Zagrebačke županije" br. 12/13.) i članaka 6., 52. i 62. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Križ (“Glasnik Zagrebačke županije” br. 12/13.) Općinsko vijeće Općine Križ na 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. 06. 2013. godine donijelo je 

                                                      

ODLUKU 

O  IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 

MANDATNE KOMISIJE 

 

                                                        I.                             

U Mandatnu komisiju izabrani su: 

1. MARIO MATANIĆ - za predsjednika 

2. ZRINKO HATVALIĆ - za člana 

3. MARIO GRDENIĆ - za člana 

 

  

                 II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 

 

 

                              REPUBLIKA HRVATSKA 

                                       ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                   OPĆINA KRIŽ 

                                              OPĆINSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 021-05/13-01/03 

URBROJ: 238/16-01-13-4   

Križ, 18. 06. 2013.                  

 

                                                                                                Predsjedatelj:                                                               

                                                                                     

       ______________________ 

KATARINA BELEC 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članaka 31., 45. i 95. Statuta Općine Križ ("Glasnik 

Zagrebačke županije" br. 12/13.) i članaka 6., 52. i 62. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Križ (“Glasnik Zagrebačke županije” br. 12/13.) Općinsko vijeće Općine Križ na 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. 06. 2013. godine donijelo je 

                                                      

ODLUKU 

O  IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 

ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA  

 

                                                        I.                             

U Odbor za izbor i imenovanja izabrani su: 

1. RADOVAN RAJČEVIĆ - za predsjednika 

2. MIJO KOVAČ - za člana 

3. BLAŽ PRCELA - za člana 

 

  

                 II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 

 

                              REPUBLIKA HRVATSKA 

                                       ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                   OPĆINA KRIŽ 

                                              OPĆINSKO VIJEĆE  

 

KLASA: 021-05/13-01/03 

URBROJ: 238/16-01-13-5   

Križ, 18. 06. 2013.                  

 

                                                                               Predsjedatelj:                                                                      

                                                                                     

        ______________________ 

            STEVO TURČINOVIĆ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 34. st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članaka 31. i 95. Statuta Općine Križ ("Glasnik 

Zagrebačke županije" br. 12/13.) i članaka 26. i 62. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Križ (“Glasnik Zagrebačke županije” br. 12/13.) Općinsko vijeće Općine Križ na 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. 06. 2013. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KRIŽ 

 

                                                                          I. 

 

    ĐURO PAHER izabran je za predsjednika Općinskog vijeća Općine Križ.      

    

                                                                          II. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRIŽ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/13-01/03 

URBROJ: 238/16-01-13-6     

Križ, 18. 06. 2013.                 

 

 

               Predsjedatelj: 

                            

   _____________________ 
           STEVO TURČINOVIĆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 34. st. 1 i 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članaka 31. i 95. Statuta Općine Križ ("Glasnik 

Zagrebačke županije" br. 12/13.) i članaka 26. i 62. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Križ (“Glasnik Zagrebačke županije” br. 12/13.) Općinsko vijeće Općine Križ na 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. 06. 2013. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O IZBORU PRVOG POTPREDSJEDNIKA 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KRIŽ 

 

                                                                          I. 

 

    RADOVAN RAJČEVIĆ izabran je za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Križ.      

    

                                                                          II. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRIŽ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/13-01/03 

URBROJ: 238/16-01-13-7     

Križ, 18. 06. 2013.                 

 

 

               Predsjednik  

Općinskog vijeća Općine Križ: 

                                  Đuro Paher 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na temelju članka 34. st. 1 i 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članaka 31. i 95. Statuta Općine Križ ("Glasnik 

Zagrebačke županije" br. 12/13.) i članaka 26. i 62. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Križ (“Glasnik Zagrebačke županije” br. 12/13.) Općinsko vijeće Općine Križ na 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. 06. 2013. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O IZBORU DRUGOG POTPREDSJEDNIKA 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KRIŽ 

 

                                                                          I. 

 

    ZLATKO HRASTIĆ izabran je za drugog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Križ.      

    

                                                                          II. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku Zagrebačke 

županije. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRIŽ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/13-01/03 

URBROJ: 238/16-01-13-8     

Križ, 18. 06. 2013.                 

 

 

               Predsjednik  

Općinskog vijeća Općine Križ: 

               Đuro Paher 

 

                          

 


